

## JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA DE ZIPAQUIRA CUNDINAMARCA

Zipaquirá (Cundinamarca) Veinte (20) de Mayo de dos mil veintiuno (2021)

Se niega la solicitud de aclaración que antecede como quiera, que no existe proveído de fecha 10 de mayo de 2021.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE,

La Juez

## **DIANA MARCELA CARDONA VILLANUEVA**

age





## JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA DE ZIPAQUIRA CUNDINAMARCA



#### Firmado Por:

#### **DIANA MARCELA CARDONA VILLANUEVA**

### **JUEZ CIRCUITO**

# JUEZ CIRCUITO - JUZGADO 001 DE CIRCUITO FAMILIA DE LA CIUDAD DE ZIPAQUIRA-CUNDINAMARCA

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación:

876dfb3ca435fc80e5681e9c2cb8ba3a8056df38ea3023666522f90ba4938f0c



## JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA DE ZIPAQUIRA CUNDINAMARCA

Documento generado en 20/05/2021 03:51:37 PM

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica

